3) di approvare lo schema della Lettera di incarico da intendersi parte integrante e sostanziale del 
presente Decreto 

▪ di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di collaudo degli ambienti e dotazioni digitali a: 

▪ Cirillo Paolo, per un importo pari a € 1.265,81 (euro milleduecentosessantacinque/81), inteso quale 

importo lordo stato, inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere a 

carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate al di fuori del proprio 

orario di servizio. 

▪ Cavallo Roberto, per un importo pari a € 1.265,81 (euro milleduecentosessantacinque/81), inteso 

quale importo lordo stato, inteso come importo comprensivo di eventuale Iva e di ogni altro onere 

a carico dell’Istituzione scolastica, rapportato alle ore effettivamente prestate al di fuori del 

proprio orario di servizio. 

▪ di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico;